Silvia Maria Camiciotti, con studio in Acqui 

Terme, Piazza San Guido, n. 19, tel. 3208346320 – 0144316693. 

mail: s.camiciotti@tiscali.it, silviacamiciotti@gmail.com; 

pec: avvsilviacamiciotti@pec.ordineavvocatiacquiterme.it. 

LOTTO UNICO: 

al PREZZO BASE di € 36.600,00 (trentaseimilaseicento euro); SONO 

AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE PREZZO, 

FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE (OFFERTA 

MINIMA PARI AD   € 27.450,00). 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti l’udienza del 

giorno 14 maggio 2026, ore 16,30 presso lo studio del Professionista Delegato in